ご家族様各位

                               令和 5 年 5 月 25 日

「直接面会」面会方法変更のご案内

日頃より当施設の感染対策にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の 5類移行に伴い、面会制限を下記の通り緩和させて頂きま

す。

記

【変 更 日】 令和 5 年 6 月 1 日（木）

【予約方法】 前日までに受付もしくはお電話にてご予約下さい。

       予約の受付は 8：30～17：00 の間でお願い致します。

       また、多くのご家族様にご面会頂くため、原則として週 1 回とさせて頂き

ます。

【面会時間】 ①14：00～14：50 ②15：00～15：50

【面会人数】 2 名様まで

【面会場所】 各フロア

面会時のお願い

  ・同居のご家族様や身近な方に発熱等の症状がある場合、ご来所はお控え下さい。

  ・受付にてご面会用紙のご記入をお願い致します。

  ・入館される際は、マスクの着用、手指消毒のご協力をお願い致します。

    ・面会時の飲食、飲食物のお渡しは御遠慮願います。

その他

  ・LINE ビデオ通話面会は、午前のみ実施致します。

  ・各種感染症の発生状況により、急遽、直接面会を中止させて頂く場合がございます。

予めご了承下さい。

以上